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Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-07-05 23:20 - Strona 1

 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 3- - 5-7-2015

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2015-07-04 - 10:41 Wyniki Eliminacje

Rekord Polski  Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
Rekord Polski  14 4:08.01 BERNATOWICZ Sebastian 00802 Oswiecim 2008-07-05

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAROLCZAK Jan 01 Buks Warszawa 4:19.22 611 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:32.57 33.08 250m: 2:39.82 33.82 350m: 3:46.70 33.05

100m: 59.49 31.90 200m: 2:06.00 33.43 300m: 3:13.65 33.83 400m: 4:19.22 32.52

2. KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 4:20.89 600 A
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.92 32.98 250m: 2:41.72 34.22 350m: 3:49.40 33.39

100m: 1:00.94 32.01 200m: 2:07.50 33.58 300m: 3:16.01 34.29 400m: 4:20.89 31.49

3. GIRUL Radoslaw 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:22.95 586 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:35.77 32.95 250m: 2:42.87 33.67 350m: 3:50.74 34.02

100m: 1:02.82 32.74 200m: 2:09.20 33.43 300m: 3:16.72 33.85 400m: 4:22.95 32.21

4. KRZYMAŃSKI Kajetan 01 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:23.14 584 A
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.53 33.04 250m: 2:41.72 33.59 350m: 3:49.99 34.18

100m: 1:01.49 32.13 200m: 2:08.13 33.60 300m: 3:15.81 34.09 400m: 4:23.14 33.15

5. BOBOWIEC Maksymilian 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:25.84 567 A
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.31 33.56 250m: 2:45.26 33.58 350m: 3:54.16 33.81

100m: 1:03.75 33.30 200m: 2:11.68 34.37 300m: 3:20.35 35.09 400m: 4:25.84 31.68

6. DROZDA Jakub 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 4:26.41 563 A
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.58 33.99 250m: 2:46.37 34.44 350m: 3:53.85 33.37

100m: 1:03.59 33.37 200m: 2:11.93 34.35 300m: 3:20.48 34.11 400m: 4:26.41 32.56

7. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:28.21 552 A
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.80 34.83 250m: 2:47.98 34.12 350m: 3:56.68 34.22

100m: 1:03.97 33.69 200m: 2:13.86 35.06 300m: 3:22.46 34.48 400m: 4:28.21 31.53

8. TWARDOWSKI Piotr 01 Galicja Kraków 4:28.22 552 A
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.73 34.12 250m: 2:46.78 34.82 350m: 3:56.03 34.50

100m: 1:03.61 33.45 200m: 2:11.96 34.23 300m: 3:21.53 34.75 400m: 4:28.22 32.19

9. GOTSZLING Dawid 01 starachowicki kp barakuda 4:28.58 550 A
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.95 33.70 250m: 2:45.52 35.11 350m: 3:56.10 35.54

100m: 1:02.25 33.03 200m: 2:10.41 34.46 300m: 3:20.56 35.04 400m: 4:28.58 32.48

10. WILEJTO Igor 01 Sambor Tczew 4:29.46 544 A
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.71 34.63 250m: 2:48.69 34.51 350m: 3:57.07 34.03

100m: 1:05.08 34.09 200m: 2:14.18 34.47 300m: 3:23.04 34.35 400m: 4:29.46 32.39

11. OPAŁA Krystian 01 Dwójka Morena Gdańsk 4:30.75 537 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.80 34.56 250m: 2:47.93 34.57 350m: 3:57.37 34.94

100m: 1:04.24 33.37 200m: 2:13.36 34.56 300m: 3:22.43 34.50 400m: 4:30.75 33.38

12. SZARPAK Marcin 01 KSs Piątka Chorzów 4:30.86 536 B
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.77 34.60 250m: 2:48.07 35.01 350m: 3:58.34 34.30

100m: 1:03.17 33.02 200m: 2:13.06 35.29 300m: 3:24.04 35.97 400m: 4:30.86 32.52

13. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 4:31.17 534 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.11 34.61 250m: 2:48.14 35.20 350m: 3:58.11 34.71

100m: 1:03.50 33.81 200m: 2:12.94 34.83 300m: 3:23.40 35.26 400m: 4:31.17 33.06

14. MOŚCICKI Jakub SOL 01 KORMORAN Olsztyn 4:31.24 534 B
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.44 34.61 250m: 2:48.71 34.93 350m: 3:58.39 35.04

100m: 1:04.83 34.09 200m: 2:13.78 34.34 300m: 3:23.35 34.64 400m: 4:31.24 32.85

15. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 4:31.88 530 B
50m: 28.99 28.99 150m: 1:37.44 34.54 250m: 2:48.02 35.67 350m: 3:58.89 35.78

100m: 1:02.90 33.91 200m: 2:12.35 34.91 300m: 3:23.11 35.09 400m: 4:31.88 32.99

16. PIOTROWSKI Kacper 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:33.75 519 B
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.09 34.89 250m: 2:48.00 34.87 350m: 3:59.26 35.47

100m: 1:03.20 33.48 200m: 2:13.13 35.04 300m: 3:23.79 35.79 400m: 4:33.75 34.49

17. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS WARTA Poznań 4:34.53 515 B
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.92 34.78 250m: 2:49.62 35.41 350m: 4:01.41 36.14

100m: 1:04.14 33.75 200m: 2:14.21 35.29 300m: 3:25.27 35.65 400m: 4:34.53 33.12
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18. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 4:35.57 509 B
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.26 35.35 250m: 2:50.93 35.94 350m: 4:02.17 35.18

100m: 1:03.91 33.64 200m: 2:14.99 35.73 300m: 3:26.99 36.06 400m: 4:35.57 33.40

19. KRÓL Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 4:35.60 509 B
50m: 29.33 29.33 150m: 1:38.45 35.13 250m: 2:49.89 35.84 350m: 4:01.41 35.42

100m: 1:03.32 33.99 200m: 2:14.05 35.60 300m: 3:25.99 36.10 400m: 4:35.60 34.19

20. LECH Filip 01 KP AVIA Świdnik 4:35.69 508 B
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.63 34.51 250m: 2:49.46 35.22 350m: 4:01.24 35.49

100m: 1:04.12 34.01 200m: 2:14.24 35.61 300m: 3:25.75 36.29 400m: 4:35.69 34.45

21. DŁUŻNIEWSKI Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 4:35.70 508 R
50m: 30.97 30.97 150m: 1:42.77 36.20 250m: 2:54.47 35.35 350m: 4:04.56 34.59

100m: 1:06.57 35.60 200m: 2:19.12 36.35 300m: 3:29.97 35.50 400m: 4:35.70 31.14

22. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS Nielba Wągrowiec 4:36.11 506 R
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.94 35.03 250m: 2:51.06 34.95 350m: 4:02.31 35.26

100m: 1:05.91 34.55 200m: 2:16.11 35.17 300m: 3:27.05 35.99 400m: 4:36.11 33.80

23. ZAREMBA Jakub 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:36.45 504
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.10 35.32 250m: 2:50.81 35.47 350m: 4:01.90 35.39

100m: 1:04.78 33.87 200m: 2:15.34 35.24 300m: 3:26.51 35.70 400m: 4:36.45 34.55

24. WÓJCIK Paweł 01 Galicja Kraków 4:36.66 503
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.69 35.12 250m: 2:50.53 35.07 350m: 4:01.69 35.46

100m: 1:05.57 34.19 200m: 2:15.46 34.77 300m: 3:26.23 35.70 400m: 4:36.66 34.97

25. PAJĄK Bartosz 01 Buks Warszawa 4:37.26 500
50m: 28.60 28.60 150m: 1:37.68 35.43 250m: 2:49.25 35.95 350m: 4:02.20 36.13

100m: 1:02.25 33.65 200m: 2:13.30 35.62 300m: 3:26.07 36.82 400m: 4:37.26 35.06

26. KULCZYCKI Patryk 01 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 4:37.34 499
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.50 35.93 250m: 2:53.44 35.72 350m: 4:04.99 35.41

100m: 1:05.57 34.53 200m: 2:17.72 36.22 300m: 3:29.58 36.14 400m: 4:37.34 32.35

27. LEWANDOWSKI Mateusz 01 Mks Trójka Łódź 4:37.68 497
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.89 35.66 250m: 2:54.15 35.21 350m: 4:04.72 34.49

100m: 1:06.23 35.17 200m: 2:18.94 37.05 300m: 3:30.23 36.08 400m: 4:37.68 32.96

28. ZUEHLKE Kajetan 01 MZOS Płock 4:38.32 494
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.15 35.75 250m: 2:53.64 35.78 350m: 4:05.57 35.81

100m: 1:06.40 34.94 200m: 2:17.86 35.71 300m: 3:29.76 36.12 400m: 4:38.32 32.75

29. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 4:38.53 493
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.26 36.14 250m: 2:54.02 36.08 350m: 4:05.30 35.51

100m: 1:06.12 34.74 200m: 2:17.94 35.68 300m: 3:29.79 35.77 400m: 4:38.53 33.23

30. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 4:38.61 492
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.08 35.58 250m: 2:54.50 35.92 350m: 4:06.13 35.22

100m: 1:07.50 35.60 200m: 2:18.58 35.50 300m: 3:30.91 36.41 400m: 4:38.61 32.48

31. JOCHYMEK Oskar 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:38.91 491
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.03 35.57 250m: 2:51.75 35.94 350m: 4:03.94 35.72

100m: 1:03.46 33.80 200m: 2:15.81 36.78 300m: 3:28.22 36.47 400m: 4:38.91 34.97

32. FAJKOWSKI Piotr 01 Mks Trójka Łódź 4:39.25 489
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.79 35.70 250m: 2:55.73 36.76 350m: 4:07.00 35.10

100m: 1:07.09 35.45 200m: 2:18.97 36.18 300m: 3:31.90 36.17 400m: 4:39.25 32.25

33. ZAGRZEJEWSKI Tomasz 01 UKS MANTA Warszawa Włochy 4:39.43 488
50m: 29.18 29.18 150m: 1:37.94 35.07 250m: 2:49.34 35.78 350m: 4:03.22 37.11

100m: 1:02.87 33.69 200m: 2:13.56 35.62 300m: 3:26.11 36.77 400m: 4:39.43 36.21

34. SUCHAN Przemysław 01 KS Korona Kraków 4:39.67 487
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.23 35.39 250m: 2:54.88 36.49 350m: 4:06.98 35.49

100m: 1:06.84 35.13 200m: 2:18.39 36.16 300m: 3:31.49 36.61 400m: 4:39.67 32.69

35. WOSIEK Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec 4:40.20 484
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.76 36.68 250m: 2:55.79 35.94 350m: 4:07.43 35.81

100m: 1:07.08 35.28 200m: 2:19.85 36.09 300m: 3:31.62 35.83 400m: 4:40.20 32.77
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36. RACZKOWSKI Krzysztof 01 KS Korona Kraków 4:40.34 483
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.16 36.11 250m: 2:54.87 35.81 350m: 4:06.36 35.93

100m: 1:07.05 35.54 200m: 2:19.06 35.90 300m: 3:30.43 35.56 400m: 4:40.34 33.98

37. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 4:40.72 481
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.90 36.06 250m: 2:55.55 36.43 350m: 4:07.84 36.03

100m: 1:06.84 35.36 200m: 2:19.12 36.22 300m: 3:31.81 36.26 400m: 4:40.72 32.88

38. URBAŃSKI Michał 01 DELFIN Gdynia 4:40.78 481
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.30 35.93 250m: 2:55.20 36.26 350m: 4:07.81 36.15

100m: 1:06.37 35.05 200m: 2:18.94 36.64 300m: 3:31.66 36.46 400m: 4:40.78 32.97

39. ŚMIGIELSKI Mateusz 01 Mks Jedynka Łódź 4:40.87 481
50m: 30.67 30.67 150m: 1:42.00 36.28 250m: 2:54.54 36.47 350m: 4:06.56 36.04

100m: 1:05.72 35.05 200m: 2:18.07 36.07 300m: 3:30.52 35.98 400m: 4:40.87 34.31

40. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp "Wodnik" Police 4:41.99 475
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.59 35.58 250m: 2:55.15 36.53 350m: 4:08.49 36.22

100m: 1:06.01 35.25 200m: 2:18.62 37.03 300m: 3:32.27 37.12 400m: 4:41.99 33.50

41. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 4:42.42 473
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.71 35.89 250m: 2:55.86 36.22 350m: 4:07.68 35.99

100m: 1:07.82 35.86 200m: 2:19.64 35.93 300m: 3:31.69 35.83 400m: 4:42.42 34.74

42. KARPIEL Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:42.89 470
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.67 35.96 250m: 2:55.97 35.91 350m: 4:08.32 36.26

100m: 1:07.71 35.70 200m: 2:20.06 36.39 300m: 3:32.06 36.09 400m: 4:42.89 34.57

43. ŚWIERCZ Szymon 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:43.11 469
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.19 35.87 250m: 2:54.19 36.39 350m: 4:07.76 36.60

100m: 1:05.32 34.46 200m: 2:17.80 36.61 300m: 3:31.16 36.97 400m: 4:43.11 35.35

44. NOWAK Cyprian 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:43.18 469
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.34 36.26 250m: 2:55.33 36.41 350m: 4:08.42 36.45

100m: 1:06.08 34.89 200m: 2:18.92 36.58 300m: 3:31.97 36.64 400m: 4:43.18 34.76

45. RYTTER Igor 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:43.42 468
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.91 36.41 250m: 2:56.22 36.32 350m: 4:08.78 35.88

100m: 1:06.50 34.91 200m: 2:19.90 36.99 300m: 3:32.90 36.68 400m: 4:43.42 34.64

46. WAMKA Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:43.78 466
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.47 36.70 250m: 2:56.61 35.81 350m: 4:08.91 35.75

100m: 1:06.77 35.71 200m: 2:20.80 37.33 300m: 3:33.16 36.55 400m: 4:43.78 34.87

47. JURCZAK Kacper SOL 01 KORMORAN Olsztyn 4:44.28 463
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.58 35.98 250m: 2:54.80 37.60 350m: 4:08.88 36.89

100m: 1:04.60 34.13 200m: 2:17.20 36.62 300m: 3:31.99 37.19 400m: 4:44.28 35.40

48. NOWAK Aleksander 01 NAWA Skierniewice 4:44.80 461
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.81 36.70 250m: 2:58.01 36.46 350m: 4:10.71 36.45

100m: 1:08.11 35.78 200m: 2:21.55 36.74 300m: 3:34.26 36.25 400m: 4:44.80 34.09

49. WIŚNIEWSKI Paweł 01  Wodnik 29 Katowice 4:45.58 457
50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.57 36.91 250m: 2:57.77 37.02 350m: 4:10.33 36.76

100m: 1:06.66 35.42 200m: 2:20.75 37.18 300m: 3:33.57 35.80 400m: 4:45.58 35.25

50. TŁOMAK Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowicki 4:47.23 449
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.65 37.00 250m: 2:59.70 36.11 350m: 4:12.82 35.94

100m: 1:09.65 36.67 200m: 2:23.59 36.94 300m: 3:36.88 37.18 400m: 4:47.23 34.41

51. CZERWIŃSKI Łukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 4:47.25 449
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.10 36.48 250m: 2:59.01 37.44 350m: 4:12.47 36.85

100m: 1:07.62 36.31 200m: 2:21.57 37.47 300m: 3:35.62 36.61 400m: 4:47.25 34.78

52. JUSKOWIAK Jakub 01 KS WARTA Poznań 4:47.38 449
50m: 31.18 31.18 150m: 1:43.47 36.84 250m: 2:57.11 37.15 350m: 4:12.14 37.39

100m: 1:06.63 35.45 200m: 2:19.96 36.49 300m: 3:34.75 37.64 400m: 4:47.38 35.24

53. GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 4:47.71 447
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.04 36.47 250m: 2:56.43 36.82 350m: 4:11.30 37.31

100m: 1:06.57 35.32 200m: 2:19.61 36.57 300m: 3:33.99 37.56 400m: 4:47.71 36.41
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54. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 4:47.78 447
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.72 36.84 250m: 2:59.44 37.08 350m: 4:13.35 37.13

100m: 1:07.88 35.92 200m: 2:22.36 37.64 300m: 3:36.22 36.78 400m: 4:47.78 34.43

55. SZYNKIEWICZ Wojciech 01 Integracyjny KS Konstancin 4:50.37 435
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.00 36.85 250m: 2:59.46 37.15 350m: 4:14.81 37.71

100m: 1:08.15 36.14 200m: 2:22.31 37.31 300m: 3:37.10 37.64 400m: 4:50.37 35.56

56. ROHULIN Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:51.81 428
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.49 37.28 250m: 3:00.12 37.49 350m: 4:16.60 38.33

100m: 1:07.21 35.85 200m: 2:22.63 38.14 300m: 3:38.27 38.15 400m: 4:51.81 35.21

57. MAJOR Daniel SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:51.82 428
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.75 37.26 250m: 3:02.10 38.22 350m: 4:16.39 36.92

100m: 1:08.49 36.32 200m: 2:23.88 38.13 300m: 3:39.47 37.37 400m: 4:51.82 35.43

58. MATUSIAK Adrian 01 Uks Posejdon 4:51.98 428
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.67 37.49 250m: 3:03.31 38.58 350m: 4:17.34 36.52

100m: 1:09.18 37.31 200m: 2:24.73 38.06 300m: 3:40.82 37.51 400m: 4:51.98 34.64

59. LINDE Miłosz SOL 01 KORMORAN Olsztyn 4:52.15 427
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.18 38.19 250m: 3:02.71 37.22 350m: 4:16.91 36.78

100m: 1:09.99 36.91 200m: 2:25.49 37.31 300m: 3:40.13 37.42 400m: 4:52.15 35.24

60. PERZANKOWSKI Maciej 01 NAWA Skierniewice 4:52.83 424
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.27 38.32 250m: 3:04.24 37.23 350m: 4:18.01 36.46

100m: 1:10.95 37.85 200m: 2:27.01 37.74 300m: 3:41.55 37.31 400m: 4:52.83 34.82

61. KRYSIAK Michał 01 Mks Trójka Łódź 4:52.86 424
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.96 37.01 250m: 3:02.99 37.40 350m: 4:17.02 36.70

100m: 1:10.95 37.17 200m: 2:25.59 37.63 300m: 3:40.32 37.33 400m: 4:52.86 35.84

62. KRASNODĘBSKI Andrzej 01 UKS Żoliborz  Warszawa 4:53.15 423
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.71 37.62 250m: 3:03.60 38.05 350m: 4:18.27 37.24

100m: 1:10.09 37.29 200m: 2:25.55 37.84 300m: 3:41.03 37.43 400m: 4:53.15 34.88

63. JANIK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:53.48 421
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.68 38.13 250m: 3:02.20 37.62 350m: 4:16.89 37.30

100m: 1:09.55 37.49 200m: 2:24.58 36.90 300m: 3:39.59 37.39 400m: 4:53.48 36.59

64. KONCKI Bartłomiej 01 Ks Wisła Puławy 4:54.14 418
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.04 36.87 250m: 3:00.50 37.71 350m: 4:17.44 38.31

100m: 1:08.17 36.00 200m: 2:22.79 37.75 300m: 3:39.13 38.63 400m: 4:54.14 36.70

65. KRAMARCZYK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:54.16 418
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.43 37.58 250m: 3:02.58 38.05 350m: 4:18.43 37.45

100m: 1:08.85 36.39 200m: 2:24.53 38.10 300m: 3:40.98 38.40 400m: 4:54.16 35.73

66. LEPECKI Jakub 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:54.84 415
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.89 37.94 250m: 3:02.87 38.30 350m: 4:18.80 37.99

100m: 1:08.95 36.58 200m: 2:24.57 37.68 300m: 3:40.81 37.94 400m: 4:54.84 36.04

67. PTAK Filip 01  MANTA Kochłowice Ruda 4:56.48 408
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.03 37.40 250m: 3:01.70 38.66 350m: 4:19.11 38.95

100m: 1:07.63 35.55 200m: 2:23.04 38.01 300m: 3:40.16 38.46 400m: 4:56.48 37.37

68. PAWLAK Mateusz 01 Klub Sportowy Posnania 4:56.91 407
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.31 38.26 250m: 3:05.90 38.19 350m: 4:22.14 37.79

100m: 1:11.05 37.61 200m: 2:27.71 38.40 300m: 3:44.35 38.45 400m: 4:56.91 34.77

69. SZULIERZ Michał 01 KP AVIA Świdnik 4:57.55 404
50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.30 38.20 250m: 3:01.91 37.14 350m: 4:19.57 39.09

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:24.77 38.47 300m: 3:40.48 38.57 400m: 4:57.55 37.98

70. JAROSZEWSKI Jakub 01 UKS Żoliborz  Warszawa 4:57.66 404
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.66 38.17 250m: 3:04.92 37.36 350m: 4:21.22 37.94

100m: 1:10.49 37.50 200m: 2:27.56 38.90 300m: 3:43.28 38.36 400m: 4:57.66 36.44

71. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 4:58.34 401
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.16 38.57 250m: 3:06.21 38.31 350m: 4:22.18 37.56

100m: 1:10.59 37.51 200m: 2:27.90 38.74 300m: 3:44.62 38.41 400m: 4:58.34 36.16
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72. ONOSZKO Tomasz 01 KS WARTA Poznań 4:58.77 399
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.94 38.53 250m: 3:04.51 38.74 350m: 4:21.51 38.01

100m: 1:08.41 36.56 200m: 2:25.77 38.83 300m: 3:43.50 38.99 400m: 4:58.77 37.26

73. PAWLAK Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:59.25 397
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.42 38.23 250m: 3:04.67 38.75 350m: 4:21.99 38.58

100m: 1:09.19 36.80 200m: 2:25.92 38.50 300m: 3:43.41 38.74 400m: 4:59.25 37.26

74. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice 4:59.57 396
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.81 39.39 250m: 3:09.13 40.48 350m: 4:27.20 37.86

100m: 1:09.42 37.30 200m: 2:28.65 39.84 300m: 3:49.34 40.21 400m: 4:59.57 32.37

75. URBAŃCZYK Adrian 01 KS Korona Kraków 4:59.79 395
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.78 38.59 250m: 3:08.39 37.63 350m: 4:24.71 37.61

100m: 1:13.19 38.65 200m: 2:30.76 38.98 300m: 3:47.10 38.71 400m: 4:59.79 35.08

76. JOZKOW Cezary 01 WKS Śląsk Wroclaw 4:59.86 395
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.71 37.82 250m: 3:01.39 39.26 350m: 4:20.76 39.99

100m: 1:05.89 35.23 200m: 2:22.13 38.42 300m: 3:40.77 39.38 400m: 4:59.86 39.10

77. DUDZIŃSKI Jakub 01  MANTA Kochłowice Ruda 5:00.35 393
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.91 37.01 250m: 3:04.09 38.70 350m: 4:22.20 38.85

100m: 1:09.90 36.57 200m: 2:25.39 38.48 300m: 3:43.35 39.26 400m: 5:00.35 38.15

78. ORZECHOWSKI Michał SO 01 UKP Unia Oświęcim 5:00.68 392
50m: 31.80 31.80 150m: 1:46.31 37.85 250m: 3:04.18 39.28 350m: 4:23.01 38.61

100m: 1:08.46 36.66 200m: 2:24.90 38.59 300m: 3:44.40 40.22 400m: 5:00.68 37.67

ŻURAWSKI Jakub SOL 01 KORMORAN Olsztyn 5:00.68 392
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.92 38.45 250m: 3:08.28 38.97 350m: 4:25.24 38.42

100m: 1:11.47 37.95 200m: 2:29.31 39.39 300m: 3:46.82 38.54 400m: 5:00.68 35.44

80. BUSZ Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 5:01.96 387
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.21 38.99 250m: 3:09.59 40.20 350m: 4:25.93 38.53

100m: 1:11.22 37.92 200m: 2:29.39 39.18 300m: 3:47.40 37.81 400m: 5:01.96 36.03

81. DADOS Aleksander 01 Ks Wisła Puławy 5:02.49 385
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.97 38.55 250m: 3:07.31 39.58 350m: 4:24.81 38.51

100m: 1:10.42 37.24 200m: 2:27.73 38.76 300m: 3:46.30 38.99 400m: 5:02.49 37.68

82. JEDNASZEWSKI Mikołaj SOL 01 KORMORAN Olsztyn 5:02.97 383
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.95 38.81 250m: 3:06.91 38.80 350m: 4:26.04 39.22

100m: 1:10.14 37.32 200m: 2:28.11 39.16 300m: 3:46.82 39.91 400m: 5:02.97 36.93

83. SKROCKI Maciej 01 MZOS Płock 5:03.77 380
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.98 38.82 250m: 3:06.46 39.89 350m: 4:26.69 39.58

100m: 1:09.16 37.05 200m: 2:26.57 38.59 300m: 3:47.11 40.65 400m: 5:03.77 37.08

84. ŚCISEŁ Olaf 01 Kapry Armexim Pruszków 5:05.08 375
50m: 32.95 32.95 150m: 1:49.71 39.31 250m: 3:08.71 39.39 350m: 4:27.51 38.63

100m: 1:10.40 37.45 200m: 2:29.32 39.61 300m: 3:48.88 40.17 400m: 5:05.08 37.57

85. KUŹNIAK Mateusz 01 UKS Żoliborz  Warszawa 5:08.35 363
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.63 39.48 250m: 3:10.75 39.44 350m: 4:29.96 39.12

100m: 1:12.15 38.02 200m: 2:31.31 39.68 300m: 3:50.84 40.09 400m: 5:08.35 38.39

86. CEMPURA Szymon 01 Klub Sportowy Posnania 5:08.40 363
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.24 38.97 250m: 3:10.58 39.54 350m: 4:29.79 39.54

100m: 1:12.27 38.41 200m: 2:31.04 39.80 300m: 3:50.25 39.67 400m: 5:08.40 38.61

87. SŁOJEWSKI Adam 01 KS WARTA Poznań 5:08.68 362
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.53 39.23 250m: 3:12.00 39.82 350m: 4:30.28 39.02

100m: 1:13.30 38.91 200m: 2:32.18 39.65 300m: 3:51.26 39.26 400m: 5:08.68 38.40

88. CZYŻEWSKI Adam 01 MZOS Płock 5:09.09 360
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.67 39.54 250m: 3:12.12 39.57 350m: 4:31.13 39.15

100m: 1:13.13 38.17 200m: 2:32.55 39.88 300m: 3:51.98 39.86 400m: 5:09.09 37.96

89. MIZIAK Adam 01 POLONIA Warszawa 5:09.32 360
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.81 40.43 250m: 3:13.90 40.32 350m: 4:33.18 39.35

100m: 1:13.38 39.30 200m: 2:33.58 39.77 300m: 3:53.83 39.93 400m: 5:09.32 36.14
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90. BALAWAJDER Kacper 01 WKS Śląsk Wroclaw 5:11.96 351
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.33 39.81 250m: 3:12.87 40.55 350m: 4:33.97 40.57

100m: 1:12.52 38.90 200m: 2:32.32 39.99 300m: 3:53.40 40.53 400m: 5:11.96 37.99

91. BORKOWSKI Bartek 01 Buks Warszawa 5:12.20 350
50m: 31.79 31.79 150m: 1:49.29 39.37 250m: 3:10.48 40.99 350m: 4:33.30 41.63

100m: 1:09.92 38.13 200m: 2:29.49 40.20 300m: 3:51.67 41.19 400m: 5:12.20 38.90

92. WARDAK Michał 01 GIM 92 Ursynów Warszawa 5:14.26 343
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.14 40.33 250m: 3:12.91 40.66 350m: 4:34.58 41.14

100m: 1:11.81 38.38 200m: 2:32.25 40.11 300m: 3:53.44 40.53 400m: 5:14.26 39.68

93. MALEWSKI Bartłomiej 01 Uks Sp19 Łódż 5:15.61 339
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.52 39.62 250m: 3:12.27 41.67 350m: 4:36.93 42.67

100m: 1:10.90 37.62 200m: 2:30.60 40.08 300m: 3:54.26 41.99 400m: 5:15.61 38.68

94. KIEDROWSKI Adam 01 POLONIA Warszawa 5:18.52 329
50m: 34.52 34.52 150m: 1:56.36 41.66 250m: 3:15.31 39.94 350m: 4:37.75 40.42

100m: 1:14.70 40.18 200m: 2:35.37 39.01 300m: 3:57.33 42.02 400m: 5:18.52 40.77

95. LIBERA Daniel 01 NAWA Skierniewice 5:21.52 320
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.39 41.56 250m: 3:20.52 41.30 350m: 4:42.85 40.70

100m: 1:15.83 40.31 200m: 2:39.22 41.83 300m: 4:02.15 41.63 400m: 5:21.52 38.67

96. SOSIŃSKI Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 5:30.68 294
50m: 38.22 38.22 150m: 2:01.37 41.90 250m: 3:25.49 42.13 350m: 4:49.63 42.22

100m: 1:19.47 41.25 200m: 2:43.36 41.99 300m: 4:07.41 41.92 400m: 5:30.68 41.05

97. KRYSZPINIUK Gabriel 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:35.17 283
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.87 42.96 250m: 3:27.62 42.50 350m: 4:54.60 42.94

100m: 1:17.91 40.72 200m: 2:45.12 44.25 300m: 4:11.66 44.04 400m: 5:35.17 40.57

98. WNUK Jakub 01 Klub Sportowy Posnania 5:40.91 269
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.17 44.31 250m: 3:33.61 44.26 350m: 5:00.85 43.67

100m: 1:20.86 43.44 200m: 2:49.35 44.18 300m: 4:17.18 43.57 400m: 5:40.91 40.06

99. GAJZLER Bryan 01 UKS Żabianka Gdańsk 6:01.22 226
50m: 40.69 40.69 150m: 2:12.04 46.62 250m: 3:44.82 45.74 350m: 5:17.09 46.39

100m: 1:25.42 44.73 200m: 2:59.08 47.04 300m: 4:30.70 45.88 400m: 6:01.22 44.13
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